Ж
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ А Д М И Н И С Т Р А Ц И И  ( Г У Б Е Р Н А Т О Р А )

К Р А С Н О Д А Р С К О Г О  КРАЯ

ОТ № /К З
г. Краснодар

Об отмене ограничительных мероприятий (карантина) в
частном домовладении Г.Б. Чертковой ст-цы Еремизино-Борисовской

Тихорецкого района Краснодарского края

В соответствии со статьями 3% 17 Закона Российской Федерации от
14 мая 1993 года № 4979-1 «О ветеринарии», в связи с ликвидацией заболева
ния бешенством в частном домовладении Г.Б. Чертковой, расположенном по
адресу: Тихорецкий район, ст-ца Еремизино-Борисовская, ул. Привольная, 48, и
выполнением комплекса мероприятий в соответствии с санитарными правила
ми СП 3.1.7.2627-10 и ветеринарными правилами ВП 13.3.1103-96 «Профилак
тика и борьба с заразными болезнями, общими для человека и животных.
13. Бешенство» п о с т а н о в л я ю :

1. Отменить с 1 марта 2014 года ограничительные мероприятия (каран
тин) в частном домовладении Г.Б. Чертковой, расположенном по адресу:
Тихорецкий район, ст-ца Еремизино-Борисовская, ул. Привольная, 48, установ
ленные постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского
края от 13 января 2014 года № 5 «Об установлении ограничительных меропри
ятий (карантина) в частном домовладении Г.Б. Чертковой ст-цы Еремизино-
Борисовской Тихорецкого района Краснодарского края».

2. Департаменту печати и средств массовых коммуникаций Краснодар
ского края (Горохова) обеспечить официальное опубликование настоящего по
становления в печатном средстве массовой информации.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации (губернатора) Краснодарского края, мини
стра сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности Краснодар
ского края С.В. Гаркушу.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации (губ
Краснодарского края

ЙРГр)
9/ УПМЫЕНИЕ

d  ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА
Н.Ткачев